
Okręg Toruń 

Organizacja eliminacji ustnych L Olimpiady Historycznej 2023/2024 

W eliminacjach pisemnych udział wzięło – 110 uczniów, 

do etapu ustnego zakwalifikowano – 43 uczniów 

 

Ustne eliminacje okręgowe odbędą się na Wydziale Nauk Historycznych UMK  

Collegium Humanisticum UMK, ul. Władysława Bojarskiego 1, 87 – 100 Toruń 

 

Eliminacje ustne -  26 stycznia 2024 r. (piątek) od godziny 9.00  

 

Telefon do Sekretarza Komitetu Okręgowego: 510 709 552 

UWAGA !!!!     P I L N E 

Uczniowie zakwalifikowani do etapu ustnego, proszeni są o niezwłocznie (w dniu dzisiejszym) przesłanie 

listy lektur mailem na poniższy adres: pth.olimpiadahistoryczna@wp.pl 

Listę lektur proszę sporządzić według wzoru:  

➢ Lista lektur powinna być przygotowana w wordzie na kartce w formacie A4 tekst ma zostać 

rozplanowany do wydruku na całej stronie; 

➢ Listę lektur proszę do listu dołączyć jako załącznik (ważne) 

➢ Lista powinna zawierać następujące informacje rozmieszczone przejrzyście na całej stronie: 

 • Imię i nazwisko ucznia (w lewym górnym rogu) – BEZ NAZWY SZKOŁY, BEZ NAZWISKA 

NAUCZYCIELA 

• Nazwę wybranej epoki 

• Listę przeczytanych lektur według schematu: imię nazwisko aktora, tytuł, rok i miejsce wydania książki.  

 

PILNE! 

Dopiero po uzyskaniu od wszystkich uczestników zaproszonych do eliminacji ustnych powyższych danych, 

Przewodniczący KO może powołać KOMISJE, a ja mogę przesłać członkom Komisji listy Państwa lektur, 

którzy na tej podstawie przygotują dla Państwa pytania z lektur. 

 

Uczniów z Torunia prosimy o przybycie na godzinę 9.00 

O wejściu na eliminacje ustne decydować będzie kolejność ustalona przez czekających. 

 

W dniu eliminacji, 26 stycznia 2024 r. informacja o wynikach łącznych oraz o zakwalifikowanych 7 

reprezentantach naszego regionu do etapu centralnego zostanie przekazana po zakończeniu pracy Komisji 

oraz posiedzenia KO.  

Sekretarz OH OT będzie po godzinie 20.00 udzielał informacji telefonicznej. 

Całościowe wyniki etapu okręgowego zamieszczone zostaną na stronie IHiA UMK w poniedziałek 29 

stycznia 2024 r.  

 

dr hab. Małgorzata Strzelecka, prof. UMK  

Sekretarz Komitetu Okręgu Toruń 
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